
‐1‐  

 
 
 
  
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                            
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ  
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΤΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 

Π Ρ Α Ξ Η   με αριθ. 274 

 
του Δημοτικού Συμβουλίου της με αριθμό 25η έκτακτη δια περιφοράς  Συνεδρίαση από 22-7-
2024 αυτού, που έγινε με την αριθ.26η/23734/22-7-2024 πρόσκληση του Προέδρου του Δημοτικού 
Συμβουλίου κ. Χρήστου Αναμουρλόγλου. 

ΘΕΜΑ 
Ορισμός περιόδου ενστάσεων εγγραφών και επανεγγραφών Νηπίων και Βρεφών για το 

Σχολικό Έτος 2024-2025. 

 

Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΜΑΝΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

                                                       

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΑΝΑΜΟΥΡΛΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 

Μ Ε Λ Η 

Λαζαρίδης Ιωάννης, Κοντοστέργιος Στέργιος- Ελευθέριος,  Τσομπάνογλου Φώτιος, 
Παπαμαργαρίτης Ευθύμιος, Κλάρα Αναστασία, Δακουτρός Νικόλαος, Σκευοφύλαξ 

Σωτήριος, Καρακώστας Γεώργιος, Τσομπανίδου Γεωργία, Αργυρόπουλος Νικόλαος, 
Βλαχαντώνη Φρειδερίκη, Χατζηκωνσταντίνου Σάββας, Γεωργιάδου Ελισσάβετ, 

Ναϊσίδου Σοφία, Στέφας Γεώργιος, Καρβουνιάρης Δημήτριος, Τσιακαλάκης Γεώργιος, 
Κουλουριώτη Μαρία – Ελισάβετ, Τερζάκης Αλέξανδρος, Θωμαΐδου Δέσποινα, 

Σακκαλόγλου Αγγελική,  Καρβουνιάρης Αντώνιος, Σπηλιωτόπουλος Βασίλειος, Κανλής 
Χρήστος, Αθυμαρίτου Φιλίππα, Καναβός Μιλτιάδης. 

 
Στη συνεδρίαση δεν συμμετείχαν: οι κ.κ. Αλέπης Πέτρος, Χαμαλίδης Θεόδωρος,   

Κατιμερτζόγλου Κωνσταντίνος, Αποστολόπουλος Αθανάσιος, Χριστοδούλου Βασίλης, 
Εξαδάκτυλος Κωνσταντίνος, Πούτσης Ρεζάρτ, Λόλας Λεωνίδας. 

 
 

Συγκεκριμένα οι παρατάξεις Λαϊκή Συσπείρωση και Αλλαγή για τη Ν. Ιωνία απέστειλαν τις θέσεις 
τους μέσω ηλεκτρονικών μηνυμάτων στη ηλεκτρονική διεύθυνση της γραμματείας του Προεδρείου 
(τα σώματα των οποίων είναι πρωτοκολλημένα και κατατεθειμένα αρμοδίως) με τα οποία 
δηλώνουν την αντίθεση τους στη διαδικασία της δια περιφοράς συνεδρίαση και δηλώνουν την 

ΑΔΑ: Ψ1Ν5ΩΚΥ-ΘΕΔ



‐2‐  

αποχή τους από αυτήν. εωρει απαραδεκτη την πρακτικη των " δια περιφορας" συνεδριασεων με 
τα γνωστα ασφυκτικα χρονικ 

 
Αφού υπήρξε νόμιμη απαρτία (επί συνόλου 35 μελών παρόντες 27). 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Το υπ΄αριθ. 4249/5-12-2017 ΦΕΚ Τεύχος Β΄ «Πρότυπος κανονισμός λειτουργίας Δημοτικών 

Παιδικών & Βρεφονηπιακών Σταθμών», σύμφωνα με τον οποίο στην Επιτροπή μετέχει και 
παιδαγωγικό προσωπικό. 

2. Την υπ΄αριθμ. 163/2024 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου (ΑΔΑ:6ΑΜΩΩΚΥ-5ΣΟ) που 
αφορά τον ορισμό επιτροπής επαναξιολόγησης αιτήσεων – ενστάσεων εγγραφής και 
επανεγγραφής βρεφών και νηπίων βάσει μοριοδότησης για το Σχολικό Έτος 2024-2025. 

 
 
ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
Τη λήψη απόφασης για τον ορισμό περιόδου υποβολής ενστάσεων τριών (3) ημερών επί της 
μοριοδότησης, μετά την ανάρτηση των προσωρινών αποτελεσμάτων εγγραφών και 
επανεγγραφών βρεφών και νηπίων για το Σχολικό Έτος 2024-2025.  
Η υποβολή των ενστάσεων θα γίνεται στο email :koinkevrefo@gmail.com. 
 
Η σύγκληση του Δημοτικού Συμβουλίου προέκυψε λόγω παράτασης της καταληκτικής 
ημερομηνίας υποβολής δικαιολογητικών σύμφωνα με την υπ΄ αριθμ. 165/2024(ΑΔΑ:95ΥΡΩΚΥ-
ΜΞΒ) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου μας και προκειμένου να διεκπεραιωθούν έγκαιρα οι 
περεταίρω διαδικασίες για την έκδοση των οριστικών αποτελεσμάτων, εγγραφών και 
επανεγγραφών βρεφών και νηπίων στους Παιδικούς Σταθμούς του Δήμου μας. 

 
 

  ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

 Αφού έλαβε υπ’ όψιν την με αρ. πρωτ. 23442/18-7-2024 εισήγηση των Βρεφ/κοι και Παιδικοί 
Σταθμοί του Δήμου Νέας Ιωνίας. 

 Αφού έλαβαν υπ΄ όψιν την υπ΄αριθ. 4249/5-12-2017 ΦΕΚ Τεύχος Β΄ «Πρότυπος κανονισμός 
λειτουργίας Δημοτικών Παιδικών & Βρεφονηπιακών Σταθμών» 

 Την υπ΄αριθμ. 163/2024 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου (ΑΔΑ:6ΑΜΩΩΚΥ-5ΣΟ) που 
αφορά τον ορισμό επιτροπής επαναξιολόγησης αιτήσεων – ενστάσεων εγγραφής και 
επανεγγραφής βρεφών και νηπίων βάσει μοριοδότησης για το Σχολικό Έτος 2024-2025. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

(επί παρόντων 27 Δημοτικών Συμβούλων και υπάρχουσας πραγματικής απαρτίας) 
     

 
23 ψήφους ΥΠΕΡ 

 
Οι κ.κ. Λαζαρίδης Ιωάννης, Κοντοστέργιος Στέργιος – Ελευθέριος, Τσομπάνογλου Φώτιος,  
Παπαμαργαρίτης Ευθύμιος, Κλάρα Αναστασία, Δακουτρός Νικόλαος, Σκευοφύλαξ Σωτήριος, 
Καρακώστας Γεώργιος, Τσομπανίδου Γεωργία, Αργυρόπουλος Νικόλαος,  Βλαχαντώνη 
Φρειδερίκη, Χατζηκωνσταντίνου Σάββας, Γεωργιάδου Ελισάβετ, Ναισίδου Σοφία,  Στέφας 
Γεώργιος, Καρβουνιάρης Δημήτριος,  Αναμουρλόγλου Χρήστος, Κουλουρίωτη Μαρία – Ελισάβετ,  
Τερζάκης Αλέξανδρος, Τσιακαλάκης Γεώργιος  Κανλής Χρήστος, Αθυμαρίτου Φιλίππα, Καναβός 
Μιλτιάδης. 

 
4 ψήφους ΛΕΥΚΑ 

 
Οι κ.κ. Θωμαίδου Δέσποινα, Σακκαλόγλου Αγγελική, Σπηλιωτόπουλος Βασίλειος, Καρβουνιάρης 
Αντώνιος. 
 

ΑΔΑ: Ψ1Ν5ΩΚΥ-ΘΕΔ



‐3‐  

 
 

 
Εγκρίνει :  
 
Τον ορισμό περίοδου υποβολής ενστάσεων τριών (3) ημερών επί της μοριοδότησης, μετά την 
ανάρτηση των προσωρινών αποτελεσμάτων εγγραφών και επανεγγραφών βρεφών και νηπίων για 
το Σχολικό Έτος 2024-2025.  
 
Η υποβολή των ενστάσεων θα γίνεται στο email: koinkevrefo@gmail.com. 
 

                    

         
Έγινε, αποφασίσθηκε και εκδόθηκε στη Νέα Ιωνία την ίδια ημέρα. 

Ακριβές Αντίγραφο  από τα πρακτικά 

Νέα Ιωνία 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΑΝΑΜΟΥΡΛΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

 
 
 
 
 
 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΑΝΑΜΟΥΡΛΟΓΛΟΥ 

        ΧΡΗΣΤΟΣ 
 

 
 
 
 

 
 

ΤΑ  ΜΕΛΗ 
 

Λαζαρίδης Ιωάννης, Κοντοστέργιος Στέργιος – Ελευθέριος,  
Τσομπάνογλου Φώτιος, Παπαμαργαρίτης Ευθύμιος, Κλάρα 
Αναστασία, Δακουτρός Νικόλαος, Σκευοφύλαξ Σωτήριος, 
Καρακώστας Γεώργιος, Τσομπανίδου Γεωργία, Αργυρόπουλος 
Νικόλαος, Βλαχαντώνη Φρειδερίκη, Χατζηκωνσταντίνου Σάββας,  
Γεωργιάδου Ελισάβετ, Ναισίδου Σοφία, Στέφας Γεώργιος, 
Καρβουνιάρης Δημήτριος, Κουλουριώτη Μαρία – Ελισάβετ, 
Τερζάκης Αλέξανδρος, Τσιακαλάκης Γεώργιος, Θωμαίδου 
Δέσποινα, Σακκαλόγλου Αγγελική, Σπηλιωτόπουλος Βασίλειος, 
Καρβουνιάρης Αντώνιος, Κανλής Χρήστος, Αθυμαρίτου Φιλίππα, 
Καναβός Μιλτιάδης. 
 
 
 

 

ΑΔΑ: Ψ1Ν5ΩΚΥ-ΘΕΔ



‐4‐  

 

ΑΔΑ: Ψ1Ν5ΩΚΥ-ΘΕΔ



‐5‐  

: 
 
 

ΑΔΑ: Ψ1Ν5ΩΚΥ-ΘΕΔ



‐6‐  

 
                                            
 

: 
 
 

 

 
 

 

 

                        

ΑΔΑ: Ψ1Ν5ΩΚΥ-ΘΕΔ



‐7‐  

 

ΑΔΑ: Ψ1Ν5ΩΚΥ-ΘΕΔ



‐8‐  

 

ΑΔΑ: Ψ1Ν5ΩΚΥ-ΘΕΔ



9 
 
 

                          
 
 
 

 

ΑΔΑ: Ψ1Ν5ΩΚΥ-ΘΕΔ



 10 

 
 

 

  

ΑΔΑ: Ψ1Ν5ΩΚΥ-ΘΕΔ


		2024-07-23T13:08:51+0300
	Athens




